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En musikalisk fest hade Kulturskolan Garnalia, estetiska programmet vid
Lindeskolan tillsammans med Lindesbergs Storband bakat ihop åt publiken,
vilken serverades med välstämda toner, saxofonsolon och ljuva sångröster.
Med bara lite drygt tjugo dagar kvar till julafton hade man också en rejäl
skopa julstämning att lägga till. - I år finns det inte några treor så i år gör vi
istället en specialare, säger storbandets dirigent Rickard Samuelsson om
kvällens samarbete.



I Lindesberg Arenas ena hall är det dukat för en afton med mäktiga toner från
Lindesbergs Storband, flertalet sång- och instrumentbegåvningar från Kulturskolan
Garnalia och dessutom toppat med skickliga, musikaliska elever från Lindeskolans
estetiska program. Den förväntansfulla publiken har slagit sig ner längs med
stolsraderna, det är fortfarande nedsläckt och allt som hörs är de närvarandes lågmälda
talande med varandra.

Scenen intas, strålkastarljuset slås på och sorlet tystnar. Och så kan därmed det första
numret rivas av med rocklåten ”Here I go again”, och efterföljande trupp tar plats. De
är en stor grupp, ett drygt tiotal, och lirar vanligtvis på Kulturskolan och går under
namnet Soulmill. Olika musiker från Garnalia byts av och blandas med estetelever, och
låtar som ”Africa”, ”This can’t be love” och ”Route 662” framförs av de unga
talangerna.

Därefter får storbandet med nästa tjugo stycken musiker göra entré och inta position.
– Vi pratade här bakom och kom fram till att vi tror att storbandet bidades 1991, så det
betyder att vi nästa år firar 25 år, inleder Rickard Samuelsson, storbandets
orkesterledare.

– För att fira har vi tänkt att vi ska resa till Falköping och samarbeta med en annan
orkester, säger Samuel.

Den här kvällens konsert är ett lite annorlunda upplägg jämtemot hur det vanligtvis
brukar vara. Men bristen på sistaårselever vid estetprogrammet gjorde det här till en
alldeles egen speciallösning.
– Förr om åren brukade vi göra en konsert tillsammans med årskurs tre på estetiska
programmet, inför deras examen, och då har man haft en konsert med storbandet i
Folkets Hus. Men i år finns det inte några treor så i år gör vi istället en specialare,
förklarar Samuelsson och så drar han igång hela orkestern.

Eleverna är med storbandet och sjunger, däribland Frida Aspelin, Paulina Svanbäck och
Linn Andersson, och Cassandra Hopkins Norberg framför Frank Sinatras klassiker ”Fly
me to the moon”. I de olika framförandena lyckas man också få in stunder av solospel,
däribland från keyboarden och Peter Kragsbjerg låter saxofonen spela loss och publiken
jublar och applåderar högt.

Det blir en livad och mäktig konsert med julen som största tema, även om det blandas
upp med godbitar från både rock- och soulvärlden.
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